15

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.10.2018
	№
	133-па

п. Сентябрьский

О признании утратившими силу некоторых постановлений

 администрации сельского поселения Сентябрьский
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский в соответствие с действующим законодательством , п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сентябрьский:

- от 15.12.2017 № 219-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории сельского поселения Сентябрьский»»;

- от 23.03.2018 № 34-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 15.12.2017№ 219-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории сельского поселения Сентябрьский»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский в сети Интернет.

Глава поселения

                                А.В. Светлаков
PAGE